
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

21 лютого 2024 року   м. Чортків             №37 

 

Про схвалення проєкту Програми сприяння діяльності Відділу державного 

нагляду (контролю) в Тернопільській області Державної служби України з 

безпеки на транспорті на 2024-2026 роки 

 

З метою діяльності у сфері безпеки на автомобільному транспорті 

загального користування, додержання вимог щодо запобігання забрудненню 

навколишнього природного середовища автомобільним, залізничним 

транспортом, проведення заходів щодо збереження автомобільних доріг, 

безпеки пасажирських перевезень, враховуючи звернення начальника відділу 

державного нагляду (контролю) у Тернопільській області Державної служби 

України з безпеки на транспорті Віталія Сушка вих. №12913/37/24-24 від 

14.02.2024, керуючись пунктом 1 частиною 2 статті 52, частиною 6 статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 
1. Схвалити та винести на розгляд міської ради проєкт Програми 

сприяння діяльності Відділу державного нагляду (контролю) в Тернопільській 

області Державної служби України з безпеки на транспорті на 2024-2026 роки 

(далі проєкт Програми), згідно з додатком.  

2. Управлінню комунального господарства міської ради подати в 

установленому порядку проєкт Програми на розгляд сесії міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ. 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів 

міської ради 

  

 

Віктор ГУРИН 

 


